关于组织收看党的十九大开幕式的通知

各党总支(直属党支部)、附属医院党委：
中国共产党第十九次全国代表大会将于10月18日上午9:00在北京人民大会堂隆重开幕。党的十九大是在全面建成小康社会决胜阶段、中国特色社会主义发展关键时期召开的一次十分重要的大会，是全党、全国各族人民政治生活中的一件大事。届时，中央电视台将对大会盛况进行现场直播。
根据学校党委工作部署，请各党总支(直属党支部)、附属医院党委在不影响正常教学秩序和工作正常运转的情况下，认真组织本单位党员、干部、职工集中收看开幕式,使组织收看过程成为一次真正的理论和政策学习过程。学校将适时督查收看情况。
    特此通知。

邵阳学院党政办公室
                             2017年10月17日